

Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S
St. Kongensgade 24B
1264 København K

Ejerlejlighedsforeningen Skodsborgparken II
Ejd.nr.: 2-299

Referat af ordinær generalforsamling

År 2020, afholdtes ordinær skriftlig generalforsamling i Ejerlejlighedsforeningen Skodsborgparken II. Afstemningen blev afsluttet tirsdag den 17. november 2020, kl. 12.00

DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Aflæggelse af årsberetning for det senest forløbne år.
3. Fremlæggelse til godkendelse af årsrapport med påtegning af revisor.
4. Forelæggelse til godkendelse af budget for næste regnskabsår.
5. Forslag.
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen.
7. Valg af 2 suppleanter.
8. Valg af revisor.
9. Eventuelt.

Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en ekstrakt, der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger.

Repræsenteret på generalforsamlingen var 37 ejerlejlighedsejere ud af 57 med et fordelingstal på 4.096 ud af i alt 6.227.

Ad dagsordenens pkt. 1 – Valg af dirigent

Da generalforsamlingen blev afholdt ved skriftlig afstemning var der ingen dirigent. Rikke Bødker Nielsen og Anne Demolade fra Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S har udarbejdet nærværende referat.

Ad dagsordenens pkt. 2 – Aflæggelse af årsberetning for det senest forløbne år

Bestyrelsens skriftlige beretning, der blev omdelt sammen med indkaldelsen, er som følger:

” Årsberetning 2019/2020 Skodsborgparken II (”S II”)

Bestyrelsen har i år bestået af:

Michael Holm, formand
Jørgen Haukohl, bestyrelsesmedlem
Anne Simon, suppleant og bestyrelsesmedlem
Bjørn Christiansen, suppleant.

Siden sidste generalforsamling har der været afholdt adskillige bestyrelsesmøder - ordinære og ekstraordinære - samt møder og kommunikation/samarbejde med Skodsborgparken I (”S I”). Endvidere har der været daglig kommunikation mellem bestyrelsesmedlemmerne, administrationen og ejendomsinspektøren.

Der henvises til de udsendte 3 sommerbreve, som også ligger på hjemmesiden.

Det sidste år har specielt været præget af Covid19, som desværre stadig flourerer.

På et tidspunkt var administrationskontoret helt lukket, og Sørens Kontor delvis lukket. Kun delvis, da Søren og hans tapre følgesvende, har sørget for at der var fysisk vagt i tilfælde af akutte problemer. Flot indsats fra Søren, Jesper, Torben og Jonas.

Ligeledes, pga. Covid, har vi måtte finde alternativ metode for General Forsamlingens afholdelse.

Vandskader og forsikring:

Det er gået rimeligt godt med vandskader. Det virker som om de værste skader er overstået og vi har stilstand.

I den forbindelse har vi forsøgt at få en billigere forsikring end den nuværende, men som det måtte være jer bekendt fra dagspressen, er forsikringer på beboelsesejendomme forbundet med store prisstigninger, så derfor har vi forlænget forsikringen med det nuværende selskab, Protector (norsk) til uændret præmie. Andre selskaber forlangte op til det dobbelte i præmie.

De såkaldte aqua stop skulle have været installeret i begyndelsen af året, men det blev forsinket pga. Covid.

De bliver installeret i indeværende år.

Regnskab

Vedlægges separat, og bliver gennemgået af dirigenten. Regnskabet viser et overskud, som vi foreslår overført til næste år.

Budget for 2020/2021

Budgettet vedlægges og gennemgås.

Holte Fjernvarme ("HF") / Varmeregning:

Der er fra er fuldt indført et nyt afregningssystem for varmen som har til formål at optimere driften af fjernvarmesystemet.

Når vi får afregningen for 2020 vil det nok give lidt højere priser, idet der fra HF's side er indført en motivationsafgift for de anlæg, som ikke afkøler returvandet tilfredsstillende.

Vi har arbejdet med flere løsninger for at gøre afkølingen af returvandet bedre, uden større held. HF er klar over problemet og arbejder på fra 2022 at få et mest muligt kostøgte afregningssystem.

Vi har nu fået Jørgen Haukohl med i HF's bestyrelse, hvilke giver gode muligheder for at sikre at det fremtidige afregningssystem bliver så rimeligt som muligt

EL biler/hybrid biler i P-kælderen

En beboer er kommet med et forslag om etablering af et el-system i P-kælderen, som man skal kunne koble sig til, dersom man vil købe en El. eller plug-in hybrid bil.

Samme ide havde bestyrelsen i 2015, som beskrevet i sommerbrev af samme år.

Den gang var interessen ganske lille og det var den bedste/billigste løsning at de beboere, som ønskede en El/hybrid bil, fik trukket en ledning ned fra deres egen lejlighed til deres nummererede p-plads.

På den måde var det udelukkende ejeren af bilen, som bliver belastet med udgiften til etablering og til daglig strøm.

Der har siden været begrænset interesse og kun 4 beboere har fået stik installeret med træk fra deres egen lejlighed.

Vi er klar over at interessen godt kan stige fremover, og har haft møde med Kemp & Lauritzen om etablering af et bredere dækkende system.

Det er ikke helt så nemt, som man skulle tro. Problemet er at ejendommens nuværende el-system ikke kan trække etableringen af mange stik og slet ikke op til 57 stik i P-kælderen. Det kan faktisk ikke trække flere en de nuværende og derfor skal der etableres markant større el-tilgang med større kabler etc udefra.

Det vil blive ganske bekosteligt; men vi arbejder videre på sagen sammen med K&L. Vi vil også tale med CLEVER om de kan komme med en løsning.

Vi ville godt have diskuteret det på General forsamlingen; men da vi nu ikke kan holde en fysisk G/F, vil vi udsætte dette til vi kommer over Covid tiden.

Men faktisk kan det nuværende system, iflg. K&L, heller ikke tåle at flere trækker selvstændige

strømføringer ned fra lejlighederne til opladning af el.biler.

Derfor må vi desværre meddele at vi ikke kan godkende flere af den slags løsninger, indtil videre.

Parkanlæg:

1. I forbindelse med den brostensarbejdet på P-pladsen (vandskade i p-kælder), er trappen i sydenden udfor selskabslokalerne blevet renoveret. Trappen var meget ujævn og om vinteren decideret farlig. Parkudvalget har derfor vurderet at det var på tide at få den gjort i stand. Dette arbejde er gennemført til vores største tilfredshed. Samtidig er gelænderet ordnet og malet.
2. Nye lamper i hele Skodsborgparkens område. Lamperne er blevet godt modtaget og det ser både smukt og harmonisk ud og giver en fin, fin belysning om natten. Som nævnt på sidste års GF var vores belysning forældet og det var ikke længere muligt at få reservedele til itu gåede lamper. Parkudvalget (SI & SII) har besluttet hvordan den nye parkbelysning skulle se ud, hvilket lys den skulle give og sikre at vores park fortsat ville være smukt belyst om aftenen og natten. I skrivende stund venter vi på at belysningen af vores ene kastanjetræ bliver sat i funktion. Det forventes at den er i orden inden GF.
Der er lavet en beregning på strømbesparelse ved opsætning af de nye lamper. De gamle kostede ca. kr. 30.000/år i strøm. De nye forventes at bruge kr. 4.000 per år, altså en besparelse årligt på ca. kr. 26.000.
3. Strandgrunden. Der er indkommet forslag fra en beboer i SP I om etablering af bænke og badebro.
Efter nøje overvejelse blev det besluttet at dette ikke er relevant, da strandgrunden er offentlig tilgængelig og de fleste der benytter den er udefra kommende. Skodsborgparken ejer grunden og har renovation og vedligehold iflg. den tinglyste deklaration, men må ikke låse, da offentligheden skal have adgang dertil. Dette betyder, at vi har udgiften og at ALLE blot kan benytte den og dette ønsker vi ikke at understøtte.
4. Bøgepurren klippes flot hvert år i juli/august. Der vokser en del Japansk pileurt inde i området, disse er meget vanskelige at komme af med, men gartnerne har lagt et stort arbejde i at fjerne så mange rødder som muligt. Vi håber på at det giver mindre problemer i de kommende år.
5. Ny garage til Ejendommenes maskinpark er bygget af SI længst Nordpå lige udenfor Ejendomskontoret. Det betyder at vi har opsagt vores lejemål langs jernbanen. Den nye løsning er langt bedre og billigere.

Sidst men ikke mindst vil jeg gerne give en stor TAK til Søren, Jesper, Torben og Jonas, som har gjort et meget stort arbejde igen i år, til bestyrelsens store tilfredshed. Også stor tak til administrationen, specielt ved Anne Demolade, som er kommet rigtigt godt ind i forretningsgangene og udført arbejde til punkt og prikke.

p.b.v.
Michael Holm – formand.”

Hans Günther Petersen har skriftligt stillet en række spørgsmål til beretningen og disse, samt svarene, er som følger:

Vandskader

Hvor mange har der været og hvad har de kostet? Der har været 3 vandskader i det forgangne år.

Er det et fald - eller stigning? Det er et fald.

Hvad har det brutto kostet at reparere dem? Kr. 50.000,00.

Hvor stor andel af bruttoskaderne er dækket af vores ejendomsforsikring? Foreningen har fået kr. 116.000,00 i erstatning fra forsikringselskabet.

Aquastop

Den/de aquastop, vi har, virker den/de som ønsket? Ja, de virker efter hensigten.

Holte Fjernvarme

Det nævnes at HF får nyt afregningssystem. Og at SII må forvente at få 'lidt højere priser' pga. af 'motivationsafgiften', som vi ventes at ifalde fordi vi i SII afkøler returvandet for lidt (dvs. ikke bruger nok af varmekalorierne i det varme radiatorvand). Samtidig forventes HF at fremkomme med et mere 'kostægte' afregningssystem. Vil det give os billigere priser fra HF? Kan ikke besvares for nuværende.

Hvori består vore muligheder for at skaffe os mere rimelige priser for varmt brugs- og radiatorvand, nu hvor Jørgen Haukohl er i HF's bestyrelse? Hvad er udsigten og hvorfor/hvordan vil man/han sikre os bedre vilkår/priser? Der offentliggøres nye tariffer i 2021 – gældende fra 2022. Hverken bestyrelsen eller administrator kan oplyse, hvordan de nye tariffer kommer til at påvirke foreningens økonomi.

Parkanlæg

Brostensarbejde: det blev nødvendigt efter det utætte vandrør med nedsivning i garagen. Det er blevet pænt og var nok dyrt. Korrekt? Udgifterne har beløbet sig til kr. 165.297,00.

Ny lamper i Parken

Bestyrelsen bedes venligst oplyse, hvad lamperne samlet set har kostet – dvs. såvel lamper som

alt grave- og monteringsarbejde dermed og andre udgifter vedr. lampernes anskaffelse og opsættelse – og hvilken andel heraf, SI og S II hver især har betalt. Er beløbet de i regnskabet i note 5, side 10, nævnte 259.000 kr. for S II (og dermed samlet set, for lamperne, 1,295 mio. kr. hvoraf 1,036 mio. kr. til SI) - eller er det noget helt andet? Mao: hvad var de samlede projektkostninger forbundet med dette lampeprojekt? Og hvem betalte hvad?

Er dermed alt betalt for de lamper eller er andre og flere udgifter forbundne med dette afholdt i regnskabsåret året før og/eller året efter – der bedes venligst oplyst det totale projektbeløb/beløbet i alt.

Hvor mange lamper blev det endeligt? 70? 74? Noget andet? Dvs. den endelige stykpris blev (produktpris + montage mv pr lampe)?

Er efter min mening en æstetisk katastrofe og lysmæssigt et fejlskud idet de er lave, de forsvinder i purren og de lyser kun i fodhøjde. Ydermere har de kostet det dobbelte af det budgetterede, 259.000 mod 125.000 i budget.

Hvordan vil bestyrelsen undgå lignende kostbare fejlskud mht investeringer i fremtiden i millionklassen? Processen vedr. de lamper var en urimelig farce og grunden til, at jeg forlod bestyrelsen.

På generalforsamlingen i 2019 blev det besluttet at afsætte kr. 125.000,00 til parkbelysning i regnskabsåret 2019/2020 og kr. 125.000,00 til parkbelysning i regnskabsåret 2020/2021. Der var således afsat kr. 250.000,00. Parkbelysningen er således ikke blevet dobbelt så dyr som forventet. Der har været en mindre overskridelse i forhold til det budgetterede. Fakturaerne for arbejderne er vedlagt nærværende referat.

Bestyrelsesformand Michael Holm bemærker yderligere, at; Parkbelysning hører under parkudvalget, som enstemmigt anbefalede den lampe. Jeg kan kun sige at vi har modtaget positive som negative holdninger. Jeg lyttede specielt til en kvindelig beboer, som har sin gang i parken flere gange om dagen, har boet her i mange år og som jeg mener har en god smag; hun var meget positiv for lampen, på alle måder, inklusiv det tryghedsmæssige. Lampen er inspireret af Moai figurerne på Påskeøen og hedder også Moai lampen. Derudover syntes jeg der er lidt Robert Jacobsen over den.

Ny garage ved E/F Skodsborgparken I

Har E/F Skodsborgparken II, som for andre fællesudgifter med E/F Skodsborgparken I, betalt 20% af den ny garage? Garagen er bekostet af E/F Skodsborgparken I.

Hvad får vi i SII ud af det? Garagen er bygget til ejerforeningernes maskinpark. Ejerforeningen opnår ved etableringen af garagen, at maskinparken opbevares tørt og dermed holder længere. Ved egen garage undgår foreningerne derudover at skulle betale for parkering af maskinparken.

Bestyrelsens beretning blev med
36 stemmer for og,
1 blank stemme,
taget til efterretning.

Ad dagsordenens pkt. 3 – Fremlæggelse til godkendelse af årsrapport med påtegning af revisor

Hans Günther Petersen har skriftligt stillet en række spørgsmål til årsrapporten og disse, samt svarene, er som følger:

Lønninger 331.590 kr. Er dette beløb 20% af totalen for SI og SII? Er det derfor korrekt, at det samlede lønbudget for SI og SII er 1,7 mio. kr.? Ja, det er korrekt.

Hvem forhandler lønninger med medarbejderne? Hvor ofte? Bestyrelsesformændene forhandler løn med medarbejderne en gang om året.

Kloakrensning 29.264 kr. Er dette nok? I 2018-19 var det 82.000 kr. Kr. 29.264,00 er den afholdte udgift i 2019/2020.

Vigtigt at holde rørene åbne og effektive. Gælder alle rør, faldstammer osv. Gør vi det? Ja, kloakerne renses en gang om året.

Facadeelementer 48.433 kr. – venligst kommenter, hvad det er – facadeelementerne blev installeret for ca 2 år siden. Der er tale om reparation af mur i kælder efter vandskade.

Faldstammer 0 kr. Mærkeligt, se ovenfor vedr. kloakrensning. Også faldstammer bør holdes præventivt vedlige. Kommentar hertil? Faldstammerne renses efter behov.

Vejvedligeholdelse 185.194 – sidste år 0 kr. Hvad er det? Omfattet af denne post er den nye belægning foran nr. 10.

Indtægter:

Driftsbidraget fra ejerne blev sat op i Foreningen med 10% i 2019.

Vil dette bidrag være uændret i 2020-21? Ja, såfremt budgettet vedtages.

Årsrapporten for 2019/2020 blev med
36 stemmer for og,
1 blank stemme,
vedtaget.

Ad dagsordenens pkt. 4 – Forelæggelse til godkendelse af budget for næste regnskabsår

Hans Günther Petersen har skriftligt stillet en række spørgsmål til budgettet og disse, samt

svarene, er som følger:

Tæpper

Har man fået flere tilbud på tæpperne el. kun et? Der er indhentet flere tilbud.

Har man overvejet kun at forny på afsatserne ved elevator, ikke på selve trappen? Nej.

Aquastop

Når man vælger at indsætte dem i alle opgange (for det er vel dét, der skal ske?) er det så fordi de stops virker som ønsket? Ja, og for at kunne opnå en lavere forsikringspræmie på foreningens ejendomsforsikring på sigt.

Budgettet for 2020/2021 blev med
35 stemmer for og,
2 blanke stemmer,
vedtaget med overvældende majoritet.

Ad. dagsordenens pkt. 5 – Forslag

Da der ikke var noget eventuelt på programmet fra hverken bestyrelsen eller de øvrige medlemmer, udgik dette punkt.

Ad. dagsordenens pkt. 6 og 7 – Valg af medlemmer til bestyrelsen og valg af 2 suppleanter, én 1. suppleant og én 2. suppleant

Som anført i indkaldelsen, var formand Michael Holm og bestyrelsesmedlem Jørgen Haukohl villige til at modtage genvalg for en 2-årig periode. Begge blev genvalgt uden modkandidater.

Anne Simon blev, uden modkandidater, valgt til posten som nyt bestyrelsesmedlem frem til den ordinære generalforsamling 2021.

Bjørn Christiansen blev genvalgt som 1. suppleant for 1 år, uden modkandidater.

Carsten Terpager blev valgt til posten som 2. suppleant for 1 år, uden modkandidater.

I henhold vedtægternes § 18 har bestyrelsen efterfølgende konstitueret sig som følger:

Bestyrelsen:

Michael Holm	Formand	På valg i 2022
Jørgen Haukohl	Bestyrelsesmedlem	På valg i 2022
Anne Simon	Bestyrelsesmedlem	På valg i 2021

Suppleanter:

Bjørn Christiansen	1. suppleant	På valg i 2021
Carsten Terpager	2. suppleant	På valg i 2021

Ad. dagsordenens pkt. 7 – Valg af revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab modtog genvalg.

Revisor blev med
33 stemmer for og,
4 blanke stemmer,
genvalgt.

Ad. dagsordenens pkt. 8 – Eventuelt

Konkylien

Hvad er der sket med den sag? Hvad vil ske, hvornår?
Bestyrelsen har ikke hørt fra bygherre og henviser derfor til Rudersdal Kommune.

Antenneanlægsgæld

Hvor længe skal antenneanlægs-gælden (125.000) blive stående i regnskabet? Det anbefales at få den sag lukket og ud af regnskabet.

Da der ikke er fremkommet faktura, kan betaling ikke foretages.

Nærværende referat underskrives med NemID og i henhold til vedtægternes § 17, stk. 2 af dirigenten og formanden for bestyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anne Demolade

Dirigent

På vegne af: Sven Westergaards Ejendomsadministratio...

Serienummer: CVR:26112702-RID:30093290

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-12-02 12:23:27Z

NEM ID 

Anne Demolade

Referent

På vegne af: Sven Westergaards Ejendomsadministratio...

Serienummer: CVR:26112702-RID:30093290

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-12-02 12:23:27Z

NEM ID 

Jan Michael Holm

Bestyrelsesformand

På vegne af: E/F Skodsborgparken II

Serienummer: PID:9208-2002-2-801255000670

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-12-02 13:55:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IENJE-TSE4D-55N05-YE3DX-CZBIH-2K24V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

FAKTURA

Ejendomskontoret - Skodsborgparken
 Skodsborgparken 64
 Skodsborg, 2942
 Danmark

Side 1 af 2

Faktureres til kundenr. 45801761
 Telefon kontaktperson 4580 1761 / Mob. 2345 4090
 SE/CVR-nr. 82118217
 E-mail faktura swe@swe.dk

Fakturanr. 12343
 Ordrenr. 81838
 Dato 26. juni 2020
 Forfaldsdato 10. juli 2020
 Betalingsbetingelser 14 dage netto
 Sælger Christian Wolff-Petersen

Externt bilagsnr.

Reference Moai Pullertlampe 1000
Projekt Sag 10250 Skodsborg, Skodsborg parken, Moai pullert 1000
Benyt følgende BetalingsID ved indbetaling: +71 <000000001234301 +85172166 <

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Beløb
Etape II					
KH103016	MOAI pullertlampe 1000 Støbejern, ubehandlet	14	Styk	8 610,00	120 540,00
KH99977	Prisreduktion ifølge aftale Moai pullertlampe	14	Styk	-2 060,00	-28 840,00
GH131002	Fundament til Moai Pullertlampe stål	14	Styk	1 313,00	18 382,00
GH99977	galvaniseret Prisreduktion ifølge aftale fundament	14	Styk	-333,00	-4 662,00
GH99984	Nedtagning af eksisterende lamper inkl. bortkørsel (7 stk.)	1	Styk	6 222,00	6 222,00
GH99984	Grave arbejde mellem sti og beplantning	110	Styk	260,00	28 600,00
GH99984	Grave arbejde langs sti i græs	30	Styk	110,00	3 300,00
GH99984	Grave arbejde i brosten (skydning af kabel)	8	Styk	915,00	7 320,00
GH99984	Kabel 176 meter	176	Styk	98,00	17 248,00
GH99984	Sætning af fundamenter	14	Styk	1 180,00	16 520,00
GH99984	Opsætning af Pullertlamper	14	Styk	215,00	3 010,00
GH99984	Tilslutning af Pullertlamper	14	Styk	380,00	5 320,00
GH99984	Græs reetablering	30	Styk	90,00	2 700,00
GH99984	Etablering af julebelysning	1	Styk	6 400,00	6 400,00
Pullertlamper tilsluttes eksisterende strømudtag Hæk klippes tilbage således der er 40 cm frit mellem brosten og hæk					
KH99977	Prisreduktion ifølge aftale svarende til 1 stk. Moai pullertlampe	1	Styk	-6 550,00	-6 550,00
GH131002	Fundament til Moai pullertlampe stål, galvaniseret	1	Styk	-980,00	-980,00

Efter endt montage rettes ordren til efter de

GH form ApS
 Bækgårdsvej 64
 DK-4140 Borup

+45 59440990
 mail@ghform.dk
 www.ghform.dk

CVR: 75193416
IBAN: DK6668230001048999
SWIFT: SYBKDK22

FAKTURA

Ejendomskontoret - Skodsborgparken
Skodsborgparken 64
Skodsborg, 2942
Danmark

Side 2 af 2

Faktureres til kundenr. 45801761
Telefon kontaktperson 4580 1761 / Mob. 2345 4090
SE/CVR-nr. 82118217
E-mail faktura swe@swe.dk

Fakturanr. 12343
Ordrenr. 81838
Dato 26. juni 2020
Forfaldsdato 10 juli 2020
Betalingsbetingelser 14 dage netto
Sælger Christian Wolff-Petersen

Externt bilagsnr.

Reference Moai Pullertlampe 1000
Projekt Sag 10250 Skodsborg, Skodsborg parken, Moai pullert 1000
Benyt følgende BetalingsID ved indbetaling: +71<000000001234301 +85172166<

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Beløb
	mængder, som er anvendt til montage og gen-etablering				
				I alt DKK ekskl. moms	194.530,00
				Momsbeløb	48.632,50
				I alt DKK inkl. moms	243.162,50

GH Form holder sommerferie lukket i uge 30 og 31, 2020

811 E/F Skodsborgparken II
 c/o Sven Westergaards Ejd. adm. A/S
 Store Kongensgade 24B
 1264 København K

Kemp & Lauritzen A/S
Roskildevej 12
2620 Albertslund

E-mail kl@kemp-lauritzen.dk
 Telefonnr. 43668888

SE/CVR nr. 57471719

Levering: Skodsborgparken

FAKTURA 811165
 Side 1
 Kundenr. 23454090
 Fakturadato 10-07-2020
 Forfaldsdato **09-08-2020**

Deres ref.: **Vores sagsnr.: 55926875** **Vores ref.: MCAR** **Vores afd.: 421**

Beskrivelse	Antal	Enhedspris	Beløb
Demontering af forsyninger til gl. belysning.			
EL-TEKNIKER	15	450,00	6.750,00
TILGANGSLEDNING 6MM 220S6810	1	110,00	110,00
FORSKRUNING PERF.M20 8-13 7035	1	4,77	4,77
FORSKRUNING PERFECT M25 9-16 MM R	1	7,70	7,70
GRUPPETAVLE UG150-2 LGR	1	114,55	114,55
OMSKIFTER I-0-II 16A 240VAC DIN	1	241,66	241,66
JORDKLEMME WPE 4 SKR/SKR.101010	3	36,05	108,14
HPFI-AFBRYDER 40A, 30MA, 4P	1	693,81	693,81
KOMBIAFBRYDER. C10A, 30MA, 1P+N,	2	1.002,80	2.005,61
KONTAKTOR ICT 25A 4NO 230VAC	2	333,82	667,63
PANSERSLANGE 18X23,0 MM GALVANISE	25	52,18	1.304,60
KABELDÆSKINNE 27 MM 16,0 MM2	3	54,74	164,21
KABEL 5G1,5 NOIKLX90 LGR R50	25	26,79	669,63
PLUG GUL Ø5,5MM LÆNGDE 23MM	100	0,39	38,50
SPUNSKRUE PH TX20 4,5X20 ELFZ	100	0,52	51,70
I alt DKK ekskl. moms			12.932,51
25% moms			3.233,13
I alt DKK inkl. moms			16.165,64

BETALINGSINFORMATION

Denne faktura er forfalden den **09-08-2020**

Ved elektronisk betaling benyttes: +71 < 000000081116501 +88524276 <